[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29 декабря2018 года								        № 1541-п

О внесении изменений в постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 29 декабря 2017 года №1166-п Об утверждении нормативных затрат на оказание
муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальных бюджетных и автономных учреждений городского округа Перевозский Нижегородской области на 2018 год»

        В соответствии с абзацем вторым пункта 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Перевозского муниципального района от 9 ноября 2015 года №1231-п «О формировании муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Перевозского муниципального района и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания», администрация городского округа Перевозский  Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т:
1.Внести в постановление администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области от 29 декабря 2017 года № 1166-п «Об утверждении нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальных бюджетных и автономных учреждений городского округа Перевозский Нижегородской области на 2018 год» следующие изменения:
1.1.Нормативные затраты на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальных бюджетных и автономных учреждений городского округа Перевозский Нижегородской области на 2018 год изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Организационно - правовому управлению администрации городского округа Перевозский  довести настоящее постановление до сведения заинтересованных лиц.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Финансовое управление администрации городского округа Перевозский (Н.В.Филиппова).

.
Глава местного самоуправления						      Н.М.Трунина

                                                                                                                      ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                               к постановлению администрации
городского округа Перевозский
Нижегородской области
[bookmark: _GoBack]от 29 декабря2018 года  №1541  -п

                                                                                                        «УТВЕРЖДЕНЫ
                                                                             постановлением   администрации
                                                                                 Перевозского муниципального
                                                                                      района Нижегородской области
                                                                               от   29 декабря 2017 года №1166-п
                                   Нормативные затраты на оказание
муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальных бюджетных и автономных учреждений городского округа Перевозский Нижегородской области на 2018 год

	№ п\п
	Наименование муниципальной услуги или работы
	Наименование муниципальных учреждений
	Базовый норматив затрат
	Территориальный коэффициент
	Отраслевой коэффициент
	Нормативные затраты на уплату налогов
	Нормативные затраты на содержание объектов муниципального имущества

	Базовый норматив затрат на оказание муниципальной услуги (работы)
	Базовый норматив затрат на общехозяйственные нужды

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования от 1 года до 3 лет
	МБДОУ "Д/с Жемчужинка"
	83412,50
	149538,93
	1
	1
	1189,80
	0

	МБДОУ "Д/с  Берёзка"
	105360,53
	70504,51
	1
	1
	745,16
	0

	МБДОУ Д/с "Малышок"
	62759,65
	23956,09
	1
	1
	204,15
	0

	МБДОУ "Д/с Сказка"
	132914,71
	218655,59
	1
	1
	2402,54
	0

	МБДОУ "Д/с Колокольчик"
	58606,37
	117267,34
	1
	1
	288,21
	0

	МБДОУ "Д/с Теремок"
	45411,40
	108266,58
	1
	1
	726,45
	0

	МБДОУ "Д/с Росинка"
	95328,57
	99095,68
	1
	1
	2332,87
	0

	МАДОУ "Д/с Солнечный"
	51446,23
	37687,91
	1
	1
	98,60
	0

	МБДОУ "Д/с Олененок"
	62236,67
	23347,06
	1
	1
	40,76
	0

	 МАОУ" Ичалковская  СШ"
	35104,45
	88375,32
	1
	1
	134,47
	0

	2
	Реализация основных общеобразовательных программ дошкольного образования от 3 лет до 8 лет
	МБДОУ "Д/с Жемчужинка"
	8342,50
	149538,93
	1
	1
	1189,82
	0

	МБДОУ "Д/с  Берёзка"
	105360,53
	70504,51
	1
	1
	745,13
	0

	МБДОУ Д/с "Малышок"
	62759,65
	23956,09
	1
	1
	204,13
	0

	МБДОУ "Д/с Сказка"
	132914,71
	218655,59
	1
	1
	2402,51
	0

	МБДОУ "Д/с Колокольчик"
	58606,37
	117267,34
	1
	1
	288,24
	0

	МБДОУ "Д/с Теремок"
	45411,40
	108266,58
	1
	1
	726,49
	0

	МБДОУ "Д/с Росинка"
	95328,57
	99095,68
	1
	1
	2332,85
	0

	МАДОУ "Д/с Солнечный"
	51446,23
	37687,91
	1
	1
	98,60
	0

	МБДОУ "Д/с Олененок"
	62236,67
	23347,06
	1
	1
	40,76
	0

	 МАОУ" Ичалковская  СШ"
	35104,45
	88375,32
	1
	1
	134,47
	0

	3
	Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования
	МАОУ "СШ № 1 г. Перевоза"
	30308,39
	14953,84
	1
	1
	57,63
	0

	МАОУ "СШ №2 г. Перевоза"
	29964,45
	17292,86
	1
	1
	54,09
	0

	МАОУ "Ичалковская  СШ"
	83065,84
	69180,90
	1
	1
	98,10
	0

	МАОУ «Дубская ОШ»
	73517,67
	21897,29
	1
	1
	544,45
	0

	МАОУ "Танайковская ОШ"
	75104,09
	45105,58
	1
	1
	92,16
	0

	4
	Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования
	МАОУ "СШ № 1 г. Перевоза"
	30308,39
	14953,84
	1
	1
	57,63
	0

	МАОУ "СШ № 2 г. Перевоза"
	29964,45
	17292,86
	1
	1
	54,09
	0

	МАОУ "Ичалковская  СШ"
	83065,84
	69180,90
	1
	1
	98,10
	0

	МАОУ "Дубская ОШ"
	73517,67
	21897,29
	1
	1
	544,45
	0

	МАОУ "Танайковская ОШ"
	75104,09
	45105,58
	1
	1
	92,16
	0

	5
	Реализация основных общеобразовательных программ среднего общего
	МАОУ "СШ № 1 г. Перевоза"
	30308,39
	14953,84
	1
	1
	57,63
	0

	МАОУ "СШ № 2 г. Перевоза"
	29964,45
	17292,86
	1
	1
	54,09
	0

	МАОУ "Ичалковская  СШ"
	83065,84
	69180,90
	1
	1
	98,10
	0

	6
	Организация отдыха детей и молодежи в каникулярное время с дневным прибыванием
	МАОУ "СШ № 1 г. Перевоза"
	803,61

	1
	1

	0

	МАОУ "СШ № 2 г. Перевоза "
	1352,35

	1
	1

	0

	МАОУ "Ичалковская  СШ"
	1158,39

	1
	1

	0

	МАОУ "Дубская ОШ»
	1203,33

	1
	1

	0

	МАОУ "Танайковская ОШ"
	350,77

	1
	1

	0

	7
	Реализация дополнительных общеразвивающих программ
	МБОУ ДО "Перевозский ДЮЦ"
	42,58
	48,78
	1
	1
	0,64
	0

	МБУ ДО «Перевозская ДШИ»
	379,34
	162,12
	1
	1
	3,88
	0

	МАУ  ФОК «Чайка»
	8891,04
	4379,19
	1
	1
	2,35
	0

	8
	Реализация дополнительных  предпрофессиональных программ  в области искусств
	МБУ ДО «Перевозская ДШИ»
	370,89
	158,51
	1
	1
	3,79
	0

	9
	Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки
	МБУК «Перевозская ЦБС"»
	98,75
	77,24
	1
	1
	0,25
	0

	10
	Публичный показ музейных предметов, музейных коллекций
	МБУК «Перевозский  МВЦ»
	476,97
	346,30
	1
	1
	0,17
	0

	11
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	МБУК «Перевозская ЦКС»
	280548,85
	256341,60
	1
	1
	3286,48
	0

	МБУ « Ичалковский СДК»
	159593,20
	166706,80
	1
	1
	1137,67
	0

	12
	Организация предоставления государственных и муниципальных услуг в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг
	МБУ "МФЦ"

170,71

145,7
	1
	1

1,09
	0

	13
	Обеспечение доступа к объектам спорта
	МАУ  ФОК «Чайка»
	63,7
	31,41
	1
	1
	0,02
	0

	14
	Осуществление издательской деятельности
	МАУ «Редакция газеты Новый путь»
	48340,7
	0
	1
	1
	0
	0

  ».
                                             _______________________________________

Начальник финансового управления
администрации городского округа
Перевозский
		                                              _________________	 (Н.В.Филиппова)
(подпись)		(расшифровка подписи)
                                                                   __________________
                       (дата)

              «___ »____________2018 год

image1.jpeg